natus est die 19 mensis Iulii anno 1869 in loco v. d. Miguelterra intra fines 

dioecesis civitatis Regalensis. 

E praedicta communitate quinque religiosi viri iisdem rerum adiunctis 

interfecti sunt, videlicet: 

4. Agapetus Leo (in saec.: Remigius Olalla Aldea), supradicti Collegii 

praefectus pro tempore exsistens, qui natus est die 2 mensis Augusti anno 

1903 in loco v. d. Acinas intra fines dioecesis Oxomensis; 

5. Iosaphat Rochus (in saec.: Urbanus Corral González), eiusdem Collegii 

praeceptor, qui natus est die 6 mensis Decembris anno 1899 in loco v. d. 

Navajos in archidioecesi Burgensi; 

6. Iulius Alfonsus (in saec.: Valerianus Ruíz Peral), eiusdem Collegii prae

ceptor, qui natus est die 15 mensis Septembris anno 1911 in loco v. d. Arco-

nada in dioecesi Palentina; 

7. Ladislaus Aloisius (in saec.: Isidorus Muñoz Antolín), eiusdem Collegii 

praeceptor, qui natus est die 8 mensis Maii anno 1916 in loco v. d. Arconada; 

8 Damasus Aloisius (in saec.: Antoniolus Martínez Martínez), eiusdem 

Collegii praeceptor, qui natus est die 12 mensis Ianuarii anno 1915 in loco 

v. d. Armellada intra fines archidioecesis Ovetensis. 

Die vero 17 mensis Septembris anno 1936 in coemeterio loci v. d. Alcá

zar de San Juan interfectus est, utpote fervens christifidelis, Alvarus San

tos Cejudo, paterfamilias, cui Maria Rubio Márquez uxor septem liberos 

pepererat, e quibus duae postmodum vitam religiosam capesserunt. Servus 

Dei, qui natus erat die 19 mensis Februarii anno 1880 in loco v. d. Daimiel 

in dioecesi Cluniensi, operam suam exercebat pro Publica Ferri viaria So

cietate. 

Undecim hi Servi Dei mortem pro Christo obierunt omnes cum vitam 

aeternam sperantes tum interfectoribus ignoscentes: quapropter eos vul

gus pro martyribus fidei habuit. Episcopus Cluniensis, Causae beatifica

tionis seu déclarations martyrii initio facto, annis 1956-1958 Processum 
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Ordinarium Informativum celebravit. Cuius validitas iuridica recognita 

est ab hoc Dicasterio per decretum die 20 mensis Novembris anno 1992 

latum. Positione confecta, disceptatum est de more utrum praefati Servi 

Dei vere pro martyribus haberi possent. Die 16 mensis Martii anno 2004 

habitus est, positivo cum exitu, Congressus Peculiaris Consultorum Theo

logorum. Patres Cardinales et Episcopi, in Sessione Ordinaria die 16 men

sis Iunii anni 2005 congregata, audita relatione Exc.mi D.ni Xaverii Eche

varría Rodríguez, Episcopi titulo Cilibiensis, Causae Ponentis, agnoverunt